
 نمونه توافقنامه سطح خدمت 

 " یخارجبه سرمایه گذاران  یگذار هی سرما معرفی فرصت های "توافقنامه سطح خدمت 

 مقدمه   .1

زمینه سازی معرفی پتانسیل ها و نقاط قوت استان به سرمایه گذاران داخلی و خارجی در جهت جلب و جذب سرمایه گذاری  

تاثیر استان های   خدمات سرمایه گذاری به عنوان پنجره واحد نقش بسزایی دارد. خارجی آنها می باشد که در این راستا مرکز 

همسایه در بارورسازی و رشد و نمو کسب و کارها و بخش سرمایه گذاری بسیار حائز اهمیت می باشد بدین دلیل که عمده  

منطقه می توان نتایج بهتری دریافت  فرصت های سرمایه گذاری دارای ماهیت منطقه ای بوده که با مشارکت استان های آن  

اطلس سرمایه گذاری برنامه معرفی فرصت ها در پهنه جغرافیایی    کرد و در رقابت کشوری )فرامنطقه ای ( تاثیر بیشتری داشت.

ه  هر استان می باشد که در این برنامه زیرساخت ها و شرایط اقلیمی و فنی و اداری و اجرایی ان فرصت مورد بررسی قرار گرفت

 . و امکان مطالعه سرمایه گذار را میسر می نماید.

زمینه سازی جلب و جذب سرمایه گذاری خارجی به  : کند اجرای توافقنامه سطح خدمت را بیان می  دلایلهدف این بخش،  .2

 استان 

 مسئولیت   .3

  سرمایه گذاری استان  مسئولیت با مراکز خدمات سرمایه گذاری استان ها و مشارکت دستگاه های اجرایی ذیربط در قالب ستاد

 می باشد.

 گیرنده و دستگاه اجرایی  تعهدات متقابل خدمت  .4

مرکز خدمات سرمایه گذاری استان ها به عنوان بازوی حمایت، هدایت و نظارت بر طرح های سرمایه گذاری خارجی انجام  

جهت پیگیری، هماهنگی،  ش خود را  وظیفه می نماید و از سویی دیگر به عنوان دبیرخانه ستاد سرمایه گذاری استان تمام تل 

 شناسایی و جمع بندی فرصت های سرمایه گذاری استان با مشارکت دستگاه های اجرایی می نماید . 

 فرآیند کار :  .5

 و با مشارکت دستگاه های اجرایی در شناسایی و معرفی فرصت ها انجام می پذیرد. در قالب ستاد سرمایه گذاری فرآیند کار 

 ها    پرداختها و  هزینه. 6



مگر اینکه دستگاه های اجرایی جهت تهیه و تنظیم گزارش مطالعات   هیچگونه هزینه و پرداختی در این فرآیند نیاز نیست

انسنجی این فرصت ها اقدام نمایند که هزینه بودجه این کار متناسب با تعداد فرصت و ضوابط بودجه ای آن دستگاه و  امک

 میزان تخصیص بودجه منعطف است.

 اتمه توافقنامه  . خ7

با شناسایی و معرفی فرصت ها فرآیند کار خاتمه می بابد که البته مراحل مذاکرات منطقه ای و کشوری و بین المللی در این  

 راستا توسط مراکز خدمات سرمایه گذاری و سایر دستگاه های اجرایی در حال انجام خواهد بود. 

 


